

Dodavatel:



**JEHA SERVIS s.r.o.**  
**Šošůvka 138**  
**679 13 Sloup v Mor.krasu**

IČ: 28359585  
 DIČ: CZ28359585  
 Telefon: 733 533 880  
 Mobil: 775 122 235  
 E-mail: info@jehaservis.cz  
 www.jehaservis.cz

Nabídka č.: 23NA00006  
 Datum zápisu: 31.03.2023  
 Platno do: 10.04.2023

Odběratel: IČ: 26944855  
 DIČ: CZ26944855

**Služby Boskovice,s.r.o.**  
**U Lázní 2063/3**  
**680 01 Boskovice**

Tel.:

Konečný příjemce:

Oprava průmyslového plynového kotle WP800/2-automatického plynového hořáku s ventilátorem typ APH o jmenovitém výkonu 1600kW,technického příslušenství a úniků topné vody-v objektu plynové kotelny 404 K404 - Na Vyhliďce 1990/97,Boskovice.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Diagnostika závady,zjištění poruchy	1 kpl	300,00		300,00 0%	0,00	300,00
Demontáž průmyslové hořákové soustavy APH od teplovodního kotle,odpojení od technologií	1 kpl	5 600,00		5 600,00 0%	0,00	5 600,00
Odvoz hořákové soustavy do dílny,kompletní demontáž na opravu-repasování hořáku APH	1 kpl	4 800,00		4 800,00 0%	0,00	4 800,00
Oprava,repase průmyslového hořáku APH1600 kW pro teplovodní kotel WP800	1 kpl	37 500,00		37 500,00 0%	0,00	37 500,00
Zpětná montáž průmyslového hořáku do kotle,přetěsnění přírubových spojů,zapojení elektro	1 kpl	6 700,00		6 700,00 0%	0,00	6 700,00
Provedení funkční zkoušky,nastavení provozních hodnot,kontrola těsnosti	1 ks	2 180,00		2 180,00 0%	0,00	2 180,00
Provozní revize plynového hořáku APH-M16PZ/R,dle vyhl.č.191/2022 Sb.-po rekonstrukci	1 ks	3 500,00		3 500,00 0%	0,00	3 500,00
Kontrola seřízení a nastavení průmyslového plynového hořáku analyzátoem spalin TESTO	1 ks	1 250,00		1 250,00 0%	0,00	1 250,00
Měření účinnosti spalování plynového hořáku analyzátoem spalin TESTO	2 ks	1 700,00		3 400,00 0%	0,00	3 400,00
Oprava netěsností a úniků plynu na trubních rozvodech a topné vody na rozvodech ÚT	1 kpl	3 900,00		3 900,00 0%	0,00	3 900,00
Použití zamrazovacího stroje REMS FRIGO II-bez nutnosti vypuštění topného systému	5 ks	450,00		2 250,00 0%	0,00	2 250,00
Použití soupravy acetylen/kyslík ke svařování ocelových trubek	1 ks	2 890,00		2 890,00 0%	0,00	2 890,00
Sada těsnících materiálů k opravě	1 kpl	1 250,00		1 250,00 0%	0,00	1 250,00
Přesun hmot a materiálu	1 kpl	850,00		850,00 0%	0,00	850,00
Režijní náklady	1 kpl	2 100,00		2 100,00 0%	0,00	2 100,00
Cestovní náklady - servisní vozidlo	1 kpl	1 200,00		1 200,00 0%	0,00	1 200,00
Součet položek				79 670,00	0,00	79 670,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>79 670,00</b>

Ceny konečné, již po slevě.  
 DPH 21%.



Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem


**Jaha servis s.r.o.**

 Servis, revize, opravy a  
 montáže technického zařízení  
 Šošůvka 138, 67913 Sloup  
 IČO : 283 595 85 MOB : 733 533 880

www.jahaservis.cz

 Služby Bostovická s.r.o.  
 41 Lázeň 206375  
 290 01 Bostovice

 Nabídka č.: 23NA0006  
 Datum zápisu: 31.03.2024  
 Platná do: 10.04.2023

Kvalitní práce

 Oprava průtokoměru plynového kotle TQW2 automatického plynového kotle s ventilátorem, typ APH 3  
 určeného výkonu 1600 W, teplovodní průtokoměr a úniků topné vody v objektu plynové kotelny 404 K404 - Na  
 Vyhřívání 1980/37 Bystřice

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dvojitelná svislá odvětrávací	1 ks	300,00		300,00	0%	300,00
Demontáž průtokoměru plynového kotle	1 ks	560,00		560,00	0%	560,00
APH 3000	1 ks	4300,00		4300,00	0%	4300,00
Práce na místě	1 ks	37500,00		37500,00	0%	37500,00
APH 3000	1 ks	6700,00		6700,00	0%	6700,00
Práce na místě	1 ks	2100,00		2100,00	0%	2100,00
Práce na místě	1 ks	3600,00		3600,00	0%	3600,00
APH 3000	1 ks	1200,00		1200,00	0%	1200,00
Práce na místě	2 ks	1700,00		3400,00	0%	3400,00
Oprava průtokoměru plynového kotle	1 ks	3600,00		3600,00	0%	3600,00
Práce na místě	5 ks	400,00		2000,00	0%	2000,00
Práce na místě	1 ks	2300,00		2300,00	0%	2300,00
Práce na místě	1 ks	1200,00		1200,00	0%	1200,00
Práce na místě	1 ks	800,00		800,00	0%	800,00
Práce na místě	1 ks	2100,00		2100,00	0%	2100,00
Práce na místě	1 ks	1200,00		1200,00	0%	1200,00
<b>Součet položek</b>				<b>79 670,00</b>	<b>0,00</b>	<b>79 670,00</b>
<b>CELKEM K UHRADĚ</b>						<b>79 670,00</b>

Vystavil:

Ceny konečné, včetně DPH 21%